Приложение 

к Табелю срочных донесений,

 утвержденного постановлением Администрации 

Новоуральского городского округа

от ____________2014г. № _________

1/СФД

Донесение   

 о создании страхового фонда документации на объекты повышенного риска 

 и объекты систем жизнеобеспечения населения _____________________________













наименование объекта экономики
	№

п.п.
	Наименование объекта
	ОКПО

ОКАТО

	Номер и дата приказа объекта экономики о комиссии по созданию СФД
	Создание СФД на объекты повышенного риска и объекты

систем жизнеобеспечения населения

(тыс. листов)
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Место хранения

	
	
	
	
	Утв. план

сканирования за 20___г
	Отсканировано
за 20___г
	%
	План

сканирования
на 20____г.
	За 20___г.
	План

на20___г
	Основного

фонда
	Запасного фонда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
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________________________



____________________




______________________


должность






подпись







расшифровка подписи
